1 Auslese
2 Auslese
3 Auslese
4 Auslese
5 Auslese
6 Auslese
T Auslese
B Auslese
9 Auslese
0 Muslese

[y

1 Eccellente
2 Eccellente
3 Eccellente
4 Ectellente
5 Eccellente
6 Eccellente
7 Eccellente
8 Ectellente
9 Eccellente
10 Eccellente
11 Eccellente
12 Eccellente
13 Eccellente
14 Eccellente
15 Eccellente
16 Eccellente
17 Eccellente
18 Eccellente
19 Eccellente
20 Eccellente
21 Eccellente
22 Eceellente
23 Eccellente
24 Eccellente
25 Eccellente
26 Eccellente
27 Eccellente
28 Eccellente
29 Eccellente
30 Eccellente
31 Eccellente
32 Eccellente
33 Eccellente
34 Eccellente
35 Insufficiente
36 Ritirato
37 Ritrato
38 Ritirato
39 Ritirato
40 Ritirato
41 Ritirato
42 Ritirato
43 Ritirato
44 PRitirato
45 Ritirato

1 Auslese
2 Auslese
3 Auslese
4 Mhuslese
5 Auslese
6 Auslese
T Auslese
8 Auslese
9 Auslese
10 Auslese
1 Eccellente
2 Eccellente
3 Eccellente
4 Eccellente
5 Eccellente

6 Eccellente

N,

70
79
76
17
89
46
66
17
37
14
53
29
57
43
64
91
19
18
22
41
31

33
38
99
68

63
87
74
92
a7
13
67
72
15

100
75
39
71

47
81
28

16
10
98
85
44
93
48

Luigi Noto

Vegas du Haut Mansard
Aron della Terra Dei Forti
Roy Terrae Lupiae

Tuareg von Bad-Boll

Tex del Murnighello

Tony degli Achei

Xero delle Terre Matildiche
Ken dei Monti Della Laga
Pakros del Colle Guasco
Dax de Intercanina

Hero Annacarton

Chivas von Bad-Boll

Mork dai Profati

Ghandi dei Lupi Della
Norik dei Colli Storici
Indio degli lapigi

QOwen del Rione Antico
Yako van North

Don dell'Utveggio

Dino di Casa Nobili

Enrico von Deutschen Eck
Hunter von Batu

Gin del Frutteto

Bax dei Vichinghi

Gorbi di Casa Mary

Hero di Casa Adamo

Ziko delle Tamerici

Prisco von Klstermoor
Bart degli Osci

Qro di Ca San Marco
Xampo dell'Alpe Adria
Tarus Terrae Lupiae

Yoss Vom Huhnegrab
Zica dei Verdi Colli
Chevin della Grande Valle
Pongo della Valle Del Lujo
Solo della Gens Pontina
Cormack von der Odalrune
Aslan di Casa Parziale
Marco od Tiganjice
Taurus dei Monti Della Laga
Holz del Palatium Parvum
Sasko di Casa Mary
Barone dell’Ambra

Kevin delle Antiche Muse
Urk della Valle Del Liri
Gero| von Frefjumps

Ali Bosi

Cronos d'Ulmental

Bero dell'lsola Dei Baroni
Zidan della Valle Del Liri
Willy von der Kapellenhdéhe
Jolli degli Achei

Zambi di Casa Sara
Kimon von Castell Gran

Lavoro Femmine

ta da: Salvatore Capetti

166
188
222
211
220
161
177
203
184
194
215
224
158

225
163

Blanka della Gens Pontina
Flora della Gens Pontina
Reina Gerry Val

Odessa del Caolle Guasco
Raika Terrae Lupiae

Asia di Torrelunga

Dixi di Casa Massarelli
Jasmine dell'Antico Maniero
Emy dei Lupi Della

Guia dei Colli Di Uzzano
Perla del Colle Guasco
Saskia di Casa Mary
Amira di Val Del Lambro
Yasmin del Rione Antico
Tessy di Casa Paone
Bania del Colle Guasco

7

8

9
10
11
12
13
14
1
16
17
18
19
20
21
2

w

Y]

w
w

Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Eccellente
Moko Buono
Ritirato
Ritirate
Ritrato
Ritrato
Ritirato
NTG.
N.T.G.

Promessa
Promessa
Promessa
Promessa
Promessa
Promessa
Promessa
Promessa
Promessa
Fromessa
Molo Buono
Moko Buono
Moko Buono
Moko Buong
Moko Buono
Moko Buono
Molko Buono
Moko Buono
Moko Buono
Moko Buono
Molko Buono
Moko Buono
Moko Buono
Moko Buono
Molko Buono
Moko Buono
Moko Buono
Molko Buono
Moko Buono
Moko Buono
Moko Buono
Molko Buono
Moko Buona

Moko Buono

186
165
169
227
173
233
172
160
170
180
196
159
183
171
164
230
214
176
191
228
226
192
a7
210
221
190
174
168
216
179
198
157
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Fendi von Maikhus

Bell del Timius

Brody du Val D'Anzin
Uva dei Lupi Della

Cipsy della Gens Pontina
Zora dei Verdi Colli

Chia del Timius

Asia del Colle Verde
Carol del Seprio

Elghe di Casa Parziale
Helen di Catacium

Ary di Casa Ossola
Emma delle Colonne
Catja von Popland
Baatrica

Xenia del Colle Verde
Penny della Bella Galiana
Dida del Palatium Parvum
Gaia del Ceresio

Vanja dell'lsola Di Megaride
Tosca della Gens Pontina
Gea di Casa Nobili

Puma di Turboland

Nina di Ca Venier

Rania dei Monti Della Laga
Gabi dei Lupi Della

Dea di Ca San Marco
Bonnle del Colli Storic
Petra dei Rosacroce
Duschka dei Gmmen
Honda del Gran Delta
Ambra di Torre Ombra
Murnie di Casa Ardigo
Ina degli Achei

Boa di Cariddi

Ambra di Casa Oszaola
Dolli von Karlsfelder Hof
Afra von Asics

Quana dei Colli Storici

Giovani Maschi

Fausto Gazzetta

270

196

290
295
292
256
275
278
253
264
299
277
289
251
255
254
300

Sammo di Casa Beggiato
Raon della Bocca Del Vesuvio
Rock del Catone
Rademberg

Iso di Ca San Marco

Mec di Casa Mary

Pier dell'Alpe Adria
Lesko valentinientis
Coss della Grande Valle
Kimeon di Val Calore

Dux deqli Japigi

Larus dei Lupi Della
Gazza von Tamarajpital
Tyron di Casa Beggiato
Nero von Maikhus

Vitus von Weber Haus
Grando Junior di Casa Ines
Horso dei Colli Storici
Lion Villa Dei Cedri
Sarko di Casa Beggiato
Tor del Caiatino

Tigger di Casa José
Colyn degli Achei

Lothar dell'lsola Dei Baroni
Max

Brix di Casa Pastori
Gibsan del Murnighello
Yasko Terrae Lupiae
Manto di Casa Mary
Sarko del Colle Guasco
Asso dei Due Camini
Cielo

Bruno di Casa Preti

Zarp dei Lupi Della

25 Malto Buono
26 Molto Buono
27 Molto Buono
28 Molto Buono
29 Ritirato

30 Ritirato

31 Ritirato

32 Ritirato

33 Ritirato

34 Ritirato

35 Ritirato

36 NTG

Promassa
Promessa
Promessa
Promessa
Promessa
Promessa
Promessa
Promessa
Pramessa
Promessa

e

Promessa
Malto Buono
Molto Buono
Molto Buono
Malto Buono
Molio Buono
Molto Buono
Molto Buane
Molto Buono
9 Mola Buano
10 Molto Buano
11 Malta Buana
12 Molto Buono
13 Molto Buono
14 Molto Buono
15 Malto Buono
16 Mglto Buono
17 Molto Buong
18 Molto Buono
19 Molto Buono
20 Molto Buono
21 Molto Buono
22 Maolto Buono
23 Molto Buono
24 Molto Buono
25 Molto Buono
26 Molto Buono
27 Molto Buono
28 Molto Buono
29 Molto Buono
30 Molic Buona
31 Molto Buono
32 Molto Buono
33 Molto Buono
34 Molto Buono
35 Maolto Buono
36 Malto Buono
37 Ritirato
38 Ritirato
39 NTG.
40 N.TG.
Ritirato

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
1
2
3
4
5
6
7
8

1 Speranza
2 speranza
3 Speranza
4 Speranza
5 Speranza
& Speranza

7 Speranza

415
373
424
398
401
365
375
380
402
400
417
379
395
367
396
369
404
386
397
421
408
382
393
351
399
378
423
406
363
403
362
368
420

Black di Camporeale
Ulk del Re Kokalos
Navarro del Murnighello
Diuk degli Japigi

Kakko delle Tamerici
Toni di Casa Luggeri
Don

Gauss di Poggio Morello
Igor della Torre Dei Viescovi
Nemo Di Ca De Pace
Zork von Geminus Park
Faro della Real Favorita

Quena del Catone
Tiana di Casa José
Casey dell'Alto Ofanto
Diva von Asics
Issi von Osterberger-Land
Nina dell'Alto Fino
Carlotta di Casa Beggiato
Giuly di Casa Veronica
Shang del Timius
Furba degli Arvali
Isa del Colle Verde
Katia von Maikhus
Hivy dei Colli Storici
Karma della Real Favorita
Simba del Ceresio
Gala del Murnighello
Yuma di Casa Beggiato
Milly Villa dei Cedri
Nera von Maikhus
Daora von Asics
Gemi di Cariddi
Hina della Bella Galiana
Nika di Casa Schwarz
Nala di Casa Schwarz
Tessy del Crinale Dei Piceni
Helly di Castel Cerreto
Litz di Valmadrera
Fenia Dei Lotito
Lola del Murnighello
Flora di Torrelunga
Nikita di Casa Falbo
Isotta della Torre Dei
Margi
Venus di Casa Itri
Page dell'alpe Adria
Hoxa di Casa Gregori
Lana di Casa Mary
Alka
Muaira di Casa Mary
Haisha della Gens Pontina
Yalma di Casa Beggiato
Nina delllsola Dei Baroni
Dea degli Japioi
Nike di Casa Falbo
Daffy von Amasis
Flora della Real Favorita
Tosca di Poggio Del Sole
Elen dei Lupi Di Mare
Zilly von Geminus Park
Chelly del Seprio
Athena dei Patrizi
Tina von Gerianian Hoff
imi Maschi
asco Capelli
Kim degli Achei
Anto Gemry Val
Rambo von Zellwaldrand
Ravell von Aurelius
Uwo dell'Alto Pino
Qdis del Colle Antico
Paco di Ca San Marco
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B Speranza 509 Wando di Zenevredo 21 Moko Buono 595 Heidi di Casa Beggiato 4 Malto Buono B34 Linda degli Achei
9 Speranza 516 Barros Gerry Yal 22 Moko Buono 629 Pisa delle Tamerici 5 Moalto Buono 830 Kurtridge Charlemagne
10 Speranza 485 Nero della Gens Pontina 23 Moko Buono 576 Fanta del Gupo 6 Molto Buono 856 Pupa d'Uimental
1 Molto Buono 510 Vargo di Zenevredo 24 Moko Buono 632 Quina di Casa Zanin 7 Malto Buono 804 Ariel di Ca’ San Marco
2 Mdto Buono 454 Arly 25 Moko Buono 566 Cherry di Nepetiae 8 Molto Buono 844 Monti von Noort
3 Molto Buono 472 Gerry Val Alexander 26 Moko Buono 618 Olga von Thalberger Land 9 Molto Buono 828 Karma del Samengio
4 Mdto Buono 475 Hannibal di Casa Rosy 27 Moko Buono 578 Fea di Camporeale 10 Malto Buono B13 Desi degli Osci
5 Mdlto Buono 457 Campino Granger 28 Moko Buono 631 Quari di Casa Schwarz 11 Malta Buono 840 Maxi von Noort
6 Moito Buono 468 Faust di Casa Beggiato 29 Moko Buono 605 Lotte von Godalis 12 Molto Buono 853 Petra d'Uimental
7 Mdto Buono 511 Yang von Arlett 30 Moko Buono 586 Frenzy von Haus Portofino 13 Molto Buono 851 Pamela von der Plassenburg
8 Mdto Buono 470 Flex Team Tomretta 31 Moko Buono 397 lani del Rione Antico 14 Molto Buono 805 Arlett
9 Mdto Buono 474 Gerry Val Ciro 32 Moko Buono 598 Iris von Weide Land 15 Molto Buono 812 Delfi
10 Molto Buone 493 Quango degli Achei 33 Moko Buono 579 Ferina di Camporeale 16 Molto Buono 857 Quiri dell'Alpe Adria
11 Mdito Buono 477 Hbepp di Casa Schwarz 34 Moko Buono 591 Gaia di Campareale L7 Molto Buono 816 Ester di Ca’ San Marco
12 Melte Busns 513 Zico di Ca San Marco 35 Moks Buans 641 Shelly 1B Malts Buane 806 Barbara di Villa Cordero
13 Mdto Buono 462 Devil 36 Moko Buono 600 Kira degli Achei 19 Molto Buono 854 Pally del Finkenwerder
14 Mdto Buono 494 Quanto di Casa Ines 37 Moko Buono 589 Gabri degli Japigi 20 Molto Buono 803 Alma di Ca" San Marco
15 Mdto Buono 514 Zip di Ca San Marco 38 Moko Buono 644 Sweppes di Turboland 21 Molto Buono B29 Kriss del Rione Antico
16 Molto Buono 461 Dark dell'Antuba Sannita 39 Moko Buono 625 Panna delle Tamerici 22 Molto Buono B26 Ira
17 Maito Buono 479 Joy del Rianico 40 Moko Buono 587 Frida di Ripoli 23 Malto Buono 852 Paola delle Colonne
18 Molto Buono 505 Uber dei Monti Della Laga 41 Moko Buono 623 Pania degli Japigi 24 Molto Buono 872 Vhiang del Timius
19 Mdto Buono 483 Mose di Santa Venere 42 Moko Buono 593 Ghana degli Japigi 25 Molto Buono 838 Magia del Rione Antico
20 Molto Buono 484 Nando dell'Real Favorita 43 Moko Buono 656 Zelly von Team 26 Molte Buono 855 Prima delle Colonne
21 Molto Buong 490 Pakros di Casa Adamo 44 Moko Buong 553 Alba di Casa Itri 27 Malto Buono 870 Vale degli Achei
22 Molto Buono 466 Fanto 45 Moko Buono 624 Pania delle Tamerici 28 Malto Buono 864 Tata di Ca’ Venier
23 Mdto Buono 503 Semgroywald 46 Moko Buono 645 Talete di Casalnes 19 Molto Buono 824 lkam del Seprio
24 Mato Buono 501 Sciari Villa Dei Cedri 47 Moko Buono 560 Banita di Casa Sciazz 30 Molto Buono 819 Frau di Zenevredo
25 Molto Buono 155 Axel 48 Moko Buono 601 Kiss degll Achel 31 Molto Buono 809 Conny della val Zoldana
26 Molto Buono 500 Sam won Popland 49 Moko Buono 639 Ryane von Haus Klebach 32 Malto Buono 858 Raika della Gens Portina
27 Molto Buone 487 Qrand delle Colonne 50 nNQ 372 Eike von Quelleweg 33 Molto Buone 874 Wuilla Villa Dei Cedri
28 Mdto Buono 465 Falco Kras Gotnik 51 Ritirato 584 Floryn Team Torretta 34 Mollo Buono 881 Zaira del Pozzo Antico
28 Molto Buono 463 Dino 52 Ritrato 620 Ombra delle Tamerici 35 Molto Buono 869 Uma del Murnighello
30 Molto Buono 495 Quarzo del Murnighello 36 Molto Buono 871 Vera di Casa Mary
31 Melto Buona 492 Pascia delle Tamerici 37 Maole Buano 878 Yoanna di Poggio Del Sole
32 Mdto Buono 451 Aiko dei Rosacroce Molko Buono Fulz di Zenevredo 38 Molto Buono 859 Rendy della Gens Pontina
33 Mdta Buone 481 Lauser dell'lsalotto 2 Moka Buano 118 Jago Della Selva Magna 39 Malta Buana 875 Xindy dell'Archetipa
34 Moto Buono 482 Lostil Mercabah 3 Moko Buono 713 Ghero di Borgo Marin 40 Molto Buono 833 Lilly dei Due Fiumi
35 Ritirato 506 Ulan della Macchia Verde 4 Moko Buono 720 Krug del Samengio 41 Molto Buono 811 Dana von Corrad
36 Ritirato 491 Pankake della Macchia 5 Molkto Buono 721 Lemon dei Lupi Di Mare 42 Malto Buono B43 Misha
37 Ritirato 507 Unto dei Colli Albani 6 Moko Buano 7138 Teo della Macchia Verde 43 Molte Buono 825 India del Seprio
e: Giovanissime Femmine 7 Moko Buono 703 Bax del Monte Della Verna 44 Molto Buono 865 Telma von Haus Selia
Giudicata da: Mauro De Ci 8 Moko Buono 705 Bred 45 Moalto Buono 802 Alina von Milu
1 Speranza 614 Musa diCa San Marco 9 Moko Buono 122 Loacker di Val Sant'Anna 46 Molto Buono 862 Stardustdel Felciaio
2 Speranza 634 Randi dell'Alto Pino 10 Moko Buono 704 Black di Casa Nobili 47 Molto Buono 842 Meghi delle Terre Matildiche
3 Speranza 652 Vilma del Ceresio 11 Moko Buono 743 Watz Villa Dei Cedri 48 Molto Buono 836 Lula del Samengio
4 Speranza 583 Flora dei Verdi Colli 12 Moko Buono 716 Haro del Monte Saraceno 49 Molto Buono B35 Lucy dei Due Fiumi
5 Speranza 573 Elly del Sepria 13 Moko Buono 715 Hannibal del Monte 50 Molto Buono 877 Yane di Poggio Del Sole
6 Speranza 611 Mili della Loggia Dei 14 Moko Buono 733 Pato di Casa Beggiato 51 Moo Buono 822 Hodessa dei Lotito
7 Speranza 650 WUssy dell’Alto Pino 15 Moko Buono 750 Zago di Casa Massarelli 52 Malto Buono 845 Nene dell'lsclotto
8 Speranza 622 Palie di Val Calore 16 Moko Buono 719 King del Rione Antico 53 Malto Buono 861 Sara
9 Speranza 628 PFika di Casa Schware 17 Moko Buono 708 Ercole dell'Antuba Sannita 54 Molto Buono 1091 Raika von der Herbsleber
10 speranza 563 Brava Ghindero's 18 Moko Buono 714 Ghost 55 Molto Buono 868 Ulana zur Vosskuhle
11 Speranzs 606 Maty della Gens Pontina 19 Moka Buono 736 Primus delle Colonna 56 Malta Buono 867 Ucella zur Vosskuhle
12 Speranza 569 Dolly dell'Antuba Sannita 20 Moko Buono 706 Dago di Ca San Marco 57 Ritirato 815 Ester dei Cimmeri
13 Speranza 636 Rita di Ca Venier 21 Moko Buono 731 Norik 58 Ritirato 837 Lussy
1 Mdlto Buonoe 568 Dinga della Genia Osca 22 Moko Buono 726 Merlin von Noort 59 Ritirato 820 Fura della Genia Osca
2 Mdto Buono 613 Mora delle Colonne D'Ercole 23 Moko Buono 734 Picasso del Finkerwerder 60 Ritirato B32 Lara del Seprio
3 Mdito Buono 581 Fina Team Tormetta 24 Moko Buono 724 Lux 61 Ritirato B39 Manta del Seprio
4 Mdto Buono 616 Mora dell'Real Favorita 25 Moko Buono 737 Quentin Lars di Casa 62 Ritirato 823 Honda dei Lotito
5 Molto Buono 574 Emili degli Achei 26 Moko Buono 725 Max di Cariddi 63 Ritirato 866 Trina von Haus Selia
€ Malto Buono 556 Anita 27 Moko Buono 727 Morgan il Mercabah 64 Ritirato 846 Neve del Lupi Della
7 Mdlto Buono 627 Penny di Casa Adamo 28 Moko Buono 741 Tripp von Haus Selia 65 Ritirato Xira dei Monti Della Laga
8 Mdto Buono 647 Ultra Villa Dei Cedri 29 Moko Buono 748 Yimmy di Poggio Del Sole n
9 Moto Buono 657 Zorba di Ca San Marco 30 Moko Buano 723 Luis di Casa Melillo : Michele D'Alvano
10 Malto Buono 552 Aika 31 Moko Buono 701 Aiko delle Tre Arcate 1 Malto Prom. 969 Quan von Goldenen Strand
11 Moito Buono 637 Ronda dei Lupi Della 32 Moko Buono 702 Ascaro von Milu 2 Malto Prom. 920 Carlos del Alto Pino
12 Mdlto Buono 607 Meggy d'Ulmental 33 Moko Buono 710 Fax di Casa Farina 3 Malta Prom, 903 Aikor di Cariddi
13 Molto Buono 392 Gaia di Fossombrong 34 Moko Buono 740 Tim del Murnighello 4 Molto Prom, 948 llko de Casa Do Bentp
14 Mdto Buono 648 Usca dei Colli Albani 35 Ritirato 732 Omar von Goldenen Strand 5 Malto Prom. 955 Marco di Casa Gregori
15 molto Buono 643 Sissi di Ca Venier 36 non Termina G. 744 Xamb von Blu Oysters 6 Molo Prom. 962 Ondo di Casa Salerno
16 Molto Buono 612 Mony won Kolumbus uccioloni Femmine 7 Molto Prom. 919 Cai di Cariddi
17 Mo Buono 608 Mia von Geixenhof a: Francesco Macaluso 8 Maito Prom. 943 Goran Terrae Lupiae
18 Madto Buono 590 Gaia dei Verdi Colli 1 Moko Buono 807 Betty di Casa Nobili 9 Malto Prom. 964 Pako dell'lsolotto
19 Mdlto Buono 626 Penni degli Japigi 2 Moko Buono 847 Niki di Casa Beggiato 10 Molto Prom. 935 Enosch von Amasis

20 Mlto Buono 596 Hellen di Casa Beggiato 3 Moko Buono 827 Jessica dell'Altopiana 11 Molto Prom. 921 Cattivo di F.d.d.



12 Molto Prom.
13 Moto Prom.
14 Molto Prom.
15 Molto Prom.
16 Malto Prom.
17 Molto Prom.
18 Molto Prom.
19 Molto Prom.
Z0 Molto Prom.
21 Molto Prom.
22 Mdto Prom.
23 Molto Prom.
24 Molto Prom.
25 Molto Prom.
26 Melto Prom.
27 Molto Prom.
28 Mdto Prom.
29 Molto Prom.
30 Promettente
31 Promettente
32 Promettente
33 Ritirato

34 Ritirato

35 Ritirato

36 Non Termina G.
37 Non Termina G.

1 Mdta Prom.

2 Molto Prom.

3 Molto Prom.

4 Molto Prom.

5 Mdlto Prom.

6 Mdto Prom.

7 Molto Prom.

8 Madta Pram.

9 Mato Prom.
10 Mdlto Prom.
11 Molto Prom.
12 Mot Prom.
13 Molto Prom.
14 Molto Prom.
15 Mdto Prom.
16 Mdto Prom.
17 Moito Prom.
18 Mdito Prom.
19 Molto Prom.
20 Mlto Prom.
21 Molto Prom.
22 Mdito Prom.
23 Mdto Prom.
24 Molto Prom.
25 Molto Prom.
26 Molto Prom,
27 Mdta Prom.
28 Molto Prom.
29 Mdto Prom.
30 Mato Prom.
31 Molto Prom.
32 Molto Prom.
33 Molto Prom,
34 Mdto Prom.
35 Mdto Prom.
36 Mdlto Prom.
37 Molto Prom.
38 Molto Prom.
39 Molto Prom.
40 Mdto Prom.
41 Molto Prom.
42 molto Prom.
43 Molto Prom.
44 Molto Prom.
45 Molto Prom.
A6 Molto Prom.
47 Mdto Prom.

F

N,

972 Reno del Caiatino

950 Jago

970 Queen

907 Apoll dei Patrizi

945 Heiko Gerry Val

971 Quol dell'lsolotto

947 Ibra del’Alto Ofanto
979 Umberto Tensor

973 Rico dell'lsolotto

976 Seven

957 Max

941 Gawin Terrae Lupiae
953 Lerri di Castel Cerreto
963 Otto di Val Rufina

912 Arex della Val Sangre
908 Apollo delle Antiche Muse
902 Aiko degli Japigi

934 Ennio von Amasis

911 Arco di Poggio Del Sole
980 Yasco

975 Sam delle Tamerici
840 Fux dellAntuba Sannita
923 Champion degli Achei
952 Jork di Zenevredo

913 Asso

936 Eros del Frutteto

uniores Femmine

dicala da:
1079 Patty diCasa Falbo
1025 Atena di Casa Vizzato
1097 Roxy delle Tamerici
1112 Zora di Casa Mary
1099 Sarha della Laggia Dei
1071 Mila di Casa Gregori
1009 Angie della Val Sangro
1030 Bijou di Casa Parziale
1076 Qpra del Seprio
1044 Dussina di Zenevredo
1051 Fenia di Ca® S5an Marco
1065 Jola di Zenevredo
1023 Astra di Casa Massarelli
1038 Cuba del Alto Pino
1109 Yuma delle Antiche Muse
1016 Any degli Japigi
1067 Lady Terrae Lupiae
1105 Ulula di Casa Beggiato
1033 Brenda di Camporeale
1092 Rendi Valentinientis
1106 Una del Colle Guasco
1100 Sheila

1087 Queen di Ca’ De Pace
1090 Quendy di Ca’ De Pace
1054 Hemy Gerry Val

1047 Hien della Valle Dei Rovi
1064 Jojo di Turbaoland
1027 Bella di Casa Parziale
1074 Ombra delle Belle Torri
0152 Frishi di Ca" 5an Marco
1093 Rendy delllsolotto
1082 Perla di Belpoggio
1053 Hellen del Settimo Giorno
1001 Abby von Haus Dexel
1084 Qeena dell'lsclotto
1021 Asia della Val Sangro
1028 Bera di Casa Paone
1029 Bessy della Vignazzola
1085 Qenn Veracruz

1077 Oxa di Casa Rosy
1058 Holly van Asics
1036 Conny
1031 Birba della Vignazzola
1050 Fenia dell'Antuba Sannita
1037 Conny di Cariddi
1040 Dafne di Zenavredo
1094 Roma del Caiatino

48
49
50
51
52
53
54
55
56
37
38
59

64

Moko Prom.
Moko Prom.
Molkto Prom.
Moko Prom.
Moko Prom.
Molko Prom.
Molko Prom.
Molko Prom.
Moko Prom.
Molko Prom.
Moko Prom.
Promettente
Promettente
Ritrato

Ritrato

Ritirato

Ritirato
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1081 Penny di Casa Falbo

1078 Panya di Casa Falbo

1060 Ida dell'Alto Ofanto

1032 Birke di Camporeale

1002 Aidin di Casa Ines

1024 Atena delle Antiche Muse
1005 Alba

1018 Arle del Gupo

1075 Onda di Casa Salerno

1017 Ara della Val Sangro

1003 Adka di Federico li Di Svevia
1019 Asia

1061 Iris dei Grandi Fiumi

1007 Amanda delle Antiche Muse
1066 Jolye

1086 Quali Veracruz

1098 Sandra von Maikhus




